
 

 

 

4000 series

 
Ant ausų dedamos belaidės

ausinės

Garsumas ribojamas iki 85 dB

LED lemputės. Dalijimasis garsu

Patvarios ir sulankstomos

 

TAK4200MP

Vaikiškos belaidės ant

ausų dedamos ausinės

Saugu, smagu ir patogu
keliauti
Šios ausinės su spalvingais šviesos diodais ant ausų kaušelių ir smagia belaidžio garso
dalijimosi funkcija sukurtos taip, kad vaikams patiktų. Jų garsumas ribojamas, kad būtų
pritaikytas mažoms ausytėms, o specialus kelionių režimas leidžia vaikams saugiai
klausytis ir triukšmingesnėje aplinkoje.

Belaidės ant ausų dedamos ausinės. Sukurtos vaikams.
Visada saugios ir smagios. Garsumo ribos namams ir kelionėms*
Patogu vaikams ir paprasta naudoti
Belaidis dalijimasis garsu dvigubam malonumui
Spalvingas dizainas su LED lemputėmis

Pridedama tėvų kontrolės programėlė
Tvirtos, patvarios ir sulankstomos
„Philips“ ausinių programėlė su tėvų kontrolės funkcija
Ilgas akumuliatoriaus veikimo laikas ir lengvas belaidžio ryšio sukūrimas

Puikiai tinka skambučiams, be to, puikiai skamba
Aiškūs skambučiai su draugais ir šeima
Šiltas, natūralus garsas. „Philips“ garsas
Kruopštus dizainas. Atsakingai supakuota.



4000 series
Vaikiškos belaidės ant ausų dedamos ausinės TAK4200MP/00

Ypatybės
Garsumas ribojamas iki 85 dB*

Ausinių garsumas specialiai apribotas iki 75 dB,
kad ausinės būtų itin saugios jaunųjų klausytojų
ausims, klausantis tiek namuose, tiek mokantis.
Norėdami klausytis triukšmingesnėje aplinkoje
ne namuose, tėvai gali naudoti „Philips“ ausinių
programėlę ir nustatyti 85 dB garsumo ribą
kelionės režimu.*

Vaikams patogus komfortas

Dideli apvalūs valdymo mygtukai ausinių
apačioje leidžia vaikams lengvai naudotis šiomis
ausinėmis, o mažesni ausų gaubteliai su
minkštomis gaubtelių pagalvėlėmis leidžia jas
patogiai nešioti. Paminkštintas galvos lankelis
lengvai reguliuojamas, kad puikiai priglustų, o jo
gale yra taškų, kurie padeda vaikams suprasti,
kuria puse užsidėti ausines.

LED lemputės

Ausų gaubteliuose esantys spalvoti šviesos diodai
dera su įvairiaspalviu šių ausinių dizainu, todėl
ausinės išties traukia akį. Šviesos diodus galima
nustatyti taip, kad jie šviestų skirtingomis
spalvomis: tai puikiai tinka vaikams, norintiems
išreikšti savo stiliaus pojūtį.

Belaidis dalijimasis garsu
Jei jūsų vaiko draugai taip pat turi „Philips
K4200“ ausines, jie gali sukurti belaidę grandinę
tarp ausinių ir klausytis to paties garso įrašo.
Viena ausinių pora prijungiama prie išmaniojo
įrenginio, iš kurio norima klausytis, tada abiem
draugams reikia keturis kartus paspausti
daugiafunkcį mygtuką, kad būtų įjungtas
dalijimosi garsu režimas.

Tvirtos, patvarios ir sulankstomos
Šios ausinės pagamintos iš patvarių, netoksiškų
medžiagų, todėl atlaiko kasdienio vaikų
naudojimo keliamus iššūkius. Nenaudojamas
ausines galima sulankstyti, kad būtų patogu
laikyti stalčiuje. Arba galite jas sulankstyti
plokščiai ir į vidų, taip sudarydami kompaktišką
ryšulėlį, kuris lengvai telpa į kišenes ir krepšius.

„Philips“ ausinių programa
Mūsų programėlę galima naudoti nustatant
žaidimo laiko ribas, kad vaikai per ilgai
nesiklausytų. Arba naudokite programėlę
norėdami perjungti šias ausines iš numatytojo
nustatymo, kai garsumas ribojamas iki 75 dB, į
kelionės režimą, kai riba padidinama iki 85 dB.

Veikia iki 45 val.
Nuo savaitgalio linksmybių iki namų darbų – šios
ausinės atlaiko viską, nes visiškai įkrovus
(naudojant pridedamą USB-C kabelį, tai trunka 2
val.) gali būti naudojamos iki 45 val. Ant ausinių
esantis specialus BT mygtukas leidžia vaikams
lengvai susieti ausines su savo įrenginiais, o
daugiataškis ryšys leidžia vienu metu prisijungti
prie daugiau nei vieno įrenginio.

Aiškūs skambučiai
Naudodamiesi įmontuotu mikrofonu vaikai gali
skambinti šeimai ir draugams. Specialus
mikrofonas �ksuoja balso garsą, o triukšmo
mažinimo algoritmas nutildo dalį aplinkinio
triukšmo.

„Philips“ garsas
Vaikams patiks visas klausomas turinys – tiek
muzika, tiek �lmai! Šiose ant ausų dedamose
vaikiškose ausinėse yra dideli 32 mm
garsiakalbiai, suderinti pagal „Philips“ garso
sistemą. Kad ir ką vaikai veiktų, jie mėgausis šiltu,
natūraliu garsu ir sodriais žemaisiais dažniais.

Atsakingas dizainas
Šios ausinės pagamintos iš perdirbtų medžiagų, o
mūsų pakuotėje be plastiko naudojamas FSC
serti�kuotas perdirbtas kartonas ir sojos
pagrindu pagamintas rašalas.



4000 series
Vaikiškos belaidės ant ausų dedamos ausinės TAK4200MP/00

Speci�kacijos
Garsas
Akustinė sistema: Uždara
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
Pilnutinė varža: 32 omai
Didžiausia įvesties galia: 20 mW
Jautrumas: 112 dB (1 kHz)
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 20.30 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 15.00 cm
Bendras svoris: 0.940 kg
Aukštis: 21.70 cm
GTIN: 1 48 95229 15897 6
Grynasis svoris: 0.43 kg
Pakuotės svoris: 0.51 kg

Patogumas
Garso reguliatorius
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Mygtukas
Garsumo ribojamas (maks. 85 dB)

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
Muzikos grojimo trukmė: 45 val.
Kalbėjimo laikas: 19 val.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Baterijos svoris (iš viso): 6.5 g
Baterijos talpa (ausinės): 300 mAh
Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 180
days
Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų
(integruota)

Pakuotės matmenys
Aukštis: 21.7 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 18.8 cm
Gylis: 4.6 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 15897 9

Bendras svoris: 0.262 kg
Grynasis svoris: 0.144 kg
Pakuotės svoris: 0.118 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 18.00 cm
Plotis: 16.00 cm
Gylis: 4.00 cm
Svoris: 0.129 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
Spalva: Purpurinė violetinė
Dėvėjimo stilius: Ant ausų uždedamos
Sulankstomas dizainas: Plokščios / sulenkiamos į
vidų
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20595 6

* * Garsumas ribojamas iki 75 dB įprastu režimu ir 85 dB
kelionės režimu pagal EN 50332 saugaus klausymosi
standartus.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑03‑06
Versija: 6.6.1

EAN: 48 95229 15897 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

